令和 6 年 12 月吉日
山形県理学療法士会会員各位

一般社団法人山形県理学療法士会
                       会    長 岩井  章洋

                        専門領域推進部理事 海老名 陽介
                                  鈴木 栄三郎

専門領域推進部 神経理学療法領域勉強会の開催について（ご案内）

 日頃より大変お世話になっております。
さて、この度、脳卒中後の痙縮に関する評価・治療の技術や知識を共有し、さらなるス

キルアップを目指し、下記のとおり勉強会を開催する運びとなりました。皆様の日々の実

践に役立つ内容を準備しております。
つきましては、ご多忙のことと存じますが、奮ってご参加いただきますようお願い申

し上げます。

記

日 時： 令和 7 年 1 月 23 日（木） 19 時 00 分～20 時 00 分
形 式： オンライン開催（Zoom）
内  容：「脳卒中後の痙縮について考える」
情報提供者：小野 修 氏（山形済生病院）
参 加 費：無料
対 象：山形県理学療法士会会員
履 修 付 与：「登録理学療法士 更新 1 ポイント（コード 63：筋緊張異常）」又は「認定/専

門理学療法士 更新 1 点」が付与されます。
申 し 込 み：二次元コードまたは URL( https://forms.gle/8Cp69Gc5aFwBGdxSA )より、

令和 7 年 1 月 20 日（月）までにお申し込みください。

 問い合わせ

新庄徳洲会病院 理学療法士 戸谷 泰秀
E-mail：shinkei.ypt@gmail.com   Tel：0233-23-3434

https://forms.gle/8Cp69Gc5aFwBGdxSA